
Feriendienst 
Termin: lt. Terminkalender 

 
411428 / BHAK/BHAS Perg 

 Schulbezeichnung in Kurzform 

 
 

F E R I E N D I E N S T   in den HAUPTFERIEN 
 
1. ZUSTÄNDIGKEIT IN DER 2. FERIENWOCHE 
 

Name(n): Wo erreichbar: Tel.:  

HR Mag. Gabriela 
Teubenbacher 
 
 

 
4311 Schwertberg 

 
0664 206 40 90 

 
2. DIENSTSTUNDEN IM SEKRETARIAT / DER DIREKTION 
 
(Lt. Erlass des LSR f. OÖ, Zl. A9-16/1-2004 sind in der 2. und 3. bzw. von der 6. – 8. 
Ferienwoche Dienststunden zumindest an jedem Dienstag von 9.00 – 12.00 Uhr vorzusehen. 
In der 4. und 5. Woche kann der Journaldienst entfallen.) 
 

Wo: Montag: Dienstag: Mittwoch: Donnerstag: Freitag: Direktor/Vertreter 
ist anwesend 

(Tag/Zeit): 

1. 07:00 - 
15:00 

07:00 - 
15:00 

08:00 - 
15:00 

08:00 - 
15:00 

08:00 - 
14:00 

HR Mag. Gabriela 
Teubenbacher 

2. 08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

Demet Gürler/ 
Gabriele Pechböck 

3. 08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

08:00 - 
14:00 

Demet Gürler/ 
Gabriele Pechböck 

6. 08:00 - 
12:00 

  
 

                  Sandra Heigl/ 
Gabriele Pechböck 

7.       08:00 -  
12:00 

                  Sandra Heigl/ 
Demet Gürler/ 
Gabriele Pechböck 

8.       08:00 -  
12:00 

                  Sandra Heigl/ 
Demet Gürler/ 
Gabriele Pechböck 

9. 07:00 - 
15:00 

07:00 - 
15:00 

07:00 - 
15:00 

07:00 - 
15:00 

07:00 - 
15:00 

Sandra Heigl/ 
Demet Gürler/ 
Gabriele Pechböck 

 
3. ERREICHBARKEIT DES DIREKTORS (nach § 219 (3) BDG) 
 

von – bis: erreichbar über: Telefon: 

Ab 28.08.23 via Handy 0664 206 40 90 

                  

                  



                  

 
 Demet Gürler, 04.07.2023 
 Bearbeiter/in, Datum 
 


